[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  10.12.2013                                         п. Фирово                                                 No 141
О внесении изменений в Постановление от  21.10.2010 № 102  «Об утверждении членов Совета общественности Фировского района»

В соответствии с положением о Совете общественности Фировского района, утвержденным решением  Собрания депутатов Фировского района №74 от 27.05.2010г. и в связи с изменением состава Совета общественности Фировского района, Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава Совета общественности Фировского района следующих граждан:
- Лымаря Олега Владимировича, пенсионера, Почетного гражданина Фировского района;

- Подгузова Ивана Борисовича, зам. директора по производству ООО «Баталинский ЛПК»;

- Садову Ольгу Александровну, фельдшера  Дубровского ФАП  ГБУЗ «Фировская ЦРБ».

2. Включить в состав Совета общественности следующих лиц, пользующихся авторитетом и уважением в районе:

- Григорьеву Надежду Андреевну, главного врача Великооктябрьской амбулатории ГБУЗ «Фировская ЦРБ», Почетного гражданина Фировского района;

- Зубареву Наталью Петровну, пенсионерку, председателя ТСЖ «Уют»;
- Малкову Светлану Владимировну, пенсионерку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном стенде Администрации Фировского района и на официальном сайте района.

Глава Администрации

Фировского района                                                 Ю.В. Воробьев